
CLASIFICACIONES
Prueba..: PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA, 84.5-Kms

-COPA EUROPA "MASTERS 50-60"
lunes, 16 de octubre de 2017

www.edosof.com



Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION  Fecha..: 16/10/17
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  59.9-Kms    Media..: 44,701-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 316 NED PAFFEN, Ron M60 MARCO POLO C.C. 01:20:24

2º 538 GBR WILSON, Craig M50 Vc Meudon 0
3º 476 GBR JONES, Mike M50 Rhino Velo Race Team 0
4º 516 GBR LEUNTJENS, Kurt M50 Nuun-Sigma Sport-London Rt 0
5º 523 NED NIJSSEN, Frank M55 INDEPENDIENTE 0
6º 324 RUS FADEEV, Sergei M60 INDEPENDIENTE 0
7º 521 GBR SPEAWSKI, Artur M55 MERX TEAM-GROWIEC 0
8º 318 GER ULLRICH, Rottler M60 PEDAL 0
9º 528 GER SLAVIK, Viktor M50 Team Bicimed 0

10º 497 GER GROSSEGGER, Marco M55 Team Bicimed 0
11º 306 ESP QUIXAL, Juan Francisco M60 union ciclista vinaros 0
12º 498 GBR FRANCIS, Gavin M50 London Dynamo 0
13º 514 FRA BRUN, Gabriel M50 Belley- Ofatec-Coloz UC 0
14º 526 DEN BLUHM, Steen M50 Steen 0
15º 505 GER ANTONI, Walter M55 Berner-Bikes-Mallorca 0

m 16º 558 ESP SOLER, Jose Antonio M50 crup esportiu ciclos quintana 0
17º 302 GBR JOHNSON, Stephen M60 Chevincycles.Com. Trek 0
18º 568 ESP LLABRES, Francisco M50 C.C. LA VILETA 0
19º 494 GBR BRIERLEY, Andrew M50 Team Caledonia 0
20º 314 BEL GEERTS, Christiaan M60 INDEPENDIENTE 0
21º 296 ESP HERNANDEZ, Enric M60 Probike Club 0
22º 320 GER HEDTMANN, Ralf M60 ADAM DONNER 0
23º 496 EE ZAGITOV, Andrei M50 Independiente 0
24º 312 ESP BERGARECHE, Borja M60 BOBRUC OIL 0
25º 487 GBR MATHESON, Andrew M55 Team Caledonia 0
26º 283 POR PEREIRA, Vitorino M65 Grupo desportivo A Ronda 0
27º 574 FI AALTO, Mikko M50 CK Master 0
28º 288 ESP RUIZ, Jose M60 Nou Emporda Bikes 0

m 29º 515 ESP FONT, Jaime M55 BICIMETRICS 0
30º 474 ESP SMITH, Michael M50 Newcastle Cheviot 0
31º 513 ESP LANZUELA, Juan M55 BOBRUC OIL 0
32º 486 SVK MOSNAK, Branislav M50 Rockingham Forest Whls 0
33º 299 GER DUNSCHEN, Norbert M65 RSV STURMVOGEL 0
34º 509 ESP ESCARRER, Isidro M55 I\'mpossible365 0
35º 510 GBR MOSELEY, Karl M50 Moda RT 0
36º 277 GBR FORRESTER, Robert Alan M65 Graham Weigh Race Team 0
37º 504 GBR TURNER, William M50 Team Caledonia 0
38º 289 POL ROMUALD, Szaj M65 Merx Polska 0
39º 290 DEN HANSEN, Ken M60 Politiets IdræTsforening, Kbh 0
40º 298 ESP BRIENS, Bernard M60 Velo Cub de Bourgheboule 0

m 41º 560 ESP ABRAHAM, Juan Antonio M50 club ciclista requena 0
42º 485 ARG MARCELLINI, Pedro Agustin M55 c.c arenal (inblau.sport bequ 0
43º 580 GER PFEIFFER, Jens-uwe M50 RV188 BERLIN 0
44º 483 ARG GALLO, Jorge Nelson M55 c.c arenal (inblau.sport bequ 0
45º 480 GBR PHILLIPS, Peter M50 Bath Cycling Club 0
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯m 46º 536 ESP ESTRELLA, Jose Maria M50 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 0
47º 524 GBR GAYLER, David M50 Kenton Road Club 0

m 48º 550 ESP BAUZA, Antonio M50 CluB ciclista la vileta 0
49º 525 ESP BELLO, Miguel A. M55 OTERO CUESMA 0
50º 511 GER WAELZLEIN, Gerhard M55 Rc Herpersdorf 1919 0

m 51º 552 ESP MARTIN, Manuel M50 CluB ciclista la vileta 0
m 52º 491 ESP ALFARO, Jose M55 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 0

53º 308 ESP MASCARO, Antonio M60 Independiente 0
54º 297 GER RUNGE, Reinhard M65 RV188 BERLIN 0
55º 473 ESP LOPEZ-DORIGA, Jesus M. M55 NORINVER CYCLING TEAM 0
56º 502 POL PIOTR, Siebert M50 MERX Team Polska 0
57º 527 GER FENSKE, Michael M55 INDEPENDIENTE 0
58º 490 EE OLIVSON, Sergei M50 CFC SPORDIKLUBI 0
59º 304 LIE WOLF, Ewald M60 Liechtenstein 0
60º 293 ESP BAEZA, Juan Jose M65 Big Bikes Carlet 0
61º 310 RUS SISEMOV, Viktor M60 Noginsk 0
62º 529 GER SOPP, Juergen M55 RC WUPPERTAL 0
63º 544 BEL LUC, De Muynck M50 Team-X-Treme 0
64º 291 ESP TERRONES, Antonio M65 RCB motor begas 0
65º 275 CZE BATA, Vladimir M65 Tufo Team 0
66º 519 GER MORASCH, Jakob M55 VFB HALLBERGMOOS 0
67º 542 GBR EAGERS, Andrew M50 Derby Mercury 0
68º 300 GBR SMITH, Peter M60 Team Jewson - Polypipe - M I 0
69º 471 AUT JOZSEF, Juhasz M55 Bicicosta 0
70º 477 GER ACKERMANN, Peter M55 Rsc Stahlross Wittlich 0
71º 295 ESP RIBES, Rafael M65 Ciclos Valencia 0
72º 501 ESP BOU, Alvaro M55 BOBRUC OIL 0

m 73º 530 ESP ROSSELLÓ, Joan M50 c.c arenal (inblau.sport bequ 0
74º 472 GBR STOYLE, David M50 Bath Cycling Club 0
75º 286 ESP MIGUEL, Francisco M60 Nou emporda bikes 0
76º 517 ESP CURTO, Antonio M55 BOBRUC OIL 0
77º 322 GER WERHEIT, Kurt M60 RSC BETZDORF 0
78º 534 DEN OLSEN, Bjarne M50 Xtreme Masters 0
79º 582 ESP CODONY, Jordi M50 SISMIC-OLOT 0
80º 285 POR SANTOS, Vitorino M65 Grupo Desportivo A Ronda 0
81º 292 GBR SIMPKINS, Andrew M60 Solihull Cc 0

m 82º 507 ESP MULET, Pedro M55 CC Felanitx 0
83º 508 GBR TABERNACLE, Andrew M50 Hopters Rollers 0
84º 566 ESP TIMO, Berner M50 Berner Bikes Mallorca 0
85º 548 DEN NIELSEN, Henrik M50 Cycling West 0
86º 492 ESP SÁNCHEZ, Eduardo M50 Puente Tocinos C.C. 0
87º 301 GER KINDELDER, Fred M65 INDEPENDIENTE 0

m 88º 495 ESP QUETGLAS, Tolo M55 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 0
89º 500 GBR SHEPPARD, Gary M50 Bath Cycling Club 0



XXIII COPA EUROPA MASTER 50-60

1ª Etapa, PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  59.9 Kms
-CLASIFICACION POR CATEGORIAS-

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:16/10/17

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-50
1º 538 GBR WILSON, Craig M50 Vc Meudon 1:20:24
2º 476 GBR JONES, Mike M50 Rhino Velo Race Team 1:20:24
3º 516 GBR LEUNTJENS, Kurt M50 Nuun-Sigma Sport-London Rt 1:20:24
4º 528 GER SLAVIK, Viktor M50 Team Bicimed 1:20:24
5º 498 GBR FRANCIS, Gavin M50 London Dynamo 1:20:24
6º 514 FRA BRUN, Gabriel M50 Belley- Ofatec-Coloz UC 1:20:24
7º 526 DEN BLUHM, Steen M50 Steen 1:20:24
8º 558 ESP SOLER, Jose Antonio M50 crup esportiu ciclos quintana 1:20:24
9º 568 ESP LLABRES, Francisco M50 C.C. LA VILETA 1:20:24

10º 494 GBR BRIERLEY, Andrew M50 Team Caledonia 1:20:24
11º 496 EE ZAGITOV, Andrei M50 Independiente 1:20:24
12º 574 FI AALTO, Mikko M50 CK Master 1:20:24
13º 474 ESP SMITH, Michael M50 Newcastle Cheviot 1:20:24
14º 486 SVK MOSNAK, Branislav M50 Rockingham Forest Whls 1:20:24
15º 510 GBR MOSELEY, Karl M50 Moda RT 1:20:24
16º 504 GBR TURNER, William M50 Team Caledonia 1:20:24
17º 560 ESP ABRAHAM, Juan Antonio M50 club ciclista requena 1:20:24
18º 580 GER PFEIFFER, Jens-uwe M50 RV188 BERLIN 1:20:24
19º 480 GBR PHILLIPS, Peter M50 Bath Cycling Club 1:20:24
20º 536 ESP ESTRELLA, Jose Maria M50 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 1:20:24
21º 524 GBR GAYLER, David M50 Kenton Road Club 1:20:24
22º 550 ESP BAUZA, Antonio M50 CluB ciclista la vileta 1:20:24
23º 552 ESP MARTIN, Manuel M50 CluB ciclista la vileta 1:20:24
24º 502 POL PIOTR, Siebert M50 MERX Team Polska 1:20:24
25º 490 EE OLIVSON, Sergei M50 CFC SPORDIKLUBI 1:20:24
26º 544 BEL LUC, De Muynck M50 Team-X-Treme 1:20:24
27º 542 GBR EAGERS, Andrew M50 Derby Mercury 1:20:24
28º 530 ESP ROSSELLÓ, Joan M50 c.c arenal (inblau.sport bequi) 1:20:24
29º 472 GBR STOYLE, David M50 Bath Cycling Club 1:20:24
30º 534 DEN OLSEN, Bjarne M50 Xtreme Masters 1:20:24
31º 582 ESP CODONY, Jordi M50 SISMIC-OLOT 1:20:24
32º 508 GBR TABERNACLE, Andrew M50 Hopters Rollers 1:20:24
33º 566 ESP TIMO, Berner M50 Berner Bikes Mallorca 1:20:24
34º 548 DEN NIELSEN, Henrik M50 Cycling West 1:20:24
35º 492 ESP SÁNCHEZ, Eduardo M50 Puente Tocinos C.C. 1:20:24
36º 500 GBR SHEPPARD, Gary M50 Bath Cycling Club 1:20:24

Categ.: MASTER-55
1º 523 NED NIJSSEN, Frank M55 INDEPENDIENTE 1:20:24
2º 521 GBR SPEAWSKI, Artur M55 MERX TEAM-GROWIEC 1:20:24
3º 497 GER GROSSEGGER, Marco M55 Team Bicimed 1:20:24
4º 505 GER ANTONI, Walter M55 Berner-Bikes-Mallorca 1:20:24
5º 487 GBR MATHESON, Andrew M55 Team Caledonia 1:20:24
6º 515 ESP FONT, Jaime M55 BICIMETRICS 1:20:24
7º 513 ESP LANZUELA, Juan M55 BOBRUC OIL 1:20:24
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
8º 509 ESP ESCARRER, Isidro M55 I\'mpossible365 1:20:24
9º 485 ARG MARCELLINI, Pedro Agusti M55 c.c arenal (inblau.sport bequi) 1:20:24

10º 483 ARG GALLO, Jorge Nelson M55 c.c arenal (inblau.sport bequi) 1:20:24
11º 525 ESP BELLO, Miguel A. M55 OTERO CUESMA 1:20:24
12º 511 GER WAELZLEIN, Gerhard M55 Rc Herpersdorf 1919 1:20:24
13º 491 ESP ALFARO, Jose M55 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 1:20:24
14º 473 ESP LOPEZ-DORIGA, Jesus M. M55 NORINVER CYCLING TEAM 1:20:24
15º 527 GER FENSKE, Michael M55 INDEPENDIENTE 1:20:24
16º 529 GER SOPP, Juergen M55 RC WUPPERTAL 1:20:24
17º 519 GER MORASCH, Jakob M55 VFB HALLBERGMOOS 1:20:24
18º 471 AUT JOZSEF, Juhasz M55 Bicicosta 1:20:24
19º 477 GER ACKERMANN, Peter M55 Rsc Stahlross Wittlich 1:20:24
20º 501 ESP BOU, Alvaro M55 BOBRUC OIL 1:20:24
21º 517 ESP CURTO, Antonio M55 BOBRUC OIL 1:20:24
22º 507 ESP MULET, Pedro M55 CC Felanitx 1:20:24
23º 495 ESP QUETGLAS, Tolo M55 Illes Baleares HIERBAS TUNEL 1:20:24

Categ.: MASTER-60
1º 316 NED PAFFEN, Ron M60 MARCO POLO C.C. 1:20:24
2º 324 RUS FADEEV, Sergei M60 INDEPENDIENTE 1:20:24
3º 318 GER ULLRICH, Rottler M60 PEDAL 1:20:24
4º 306 ESP QUIXAL, Juan Francisco M60 union ciclista vinaros 1:20:24
5º 302 GBR JOHNSON, Stephen M60 Chevincycles.Com. Trek 1:20:24
6º 314 BEL GEERTS, Christiaan M60 INDEPENDIENTE 1:20:24
7º 296 ESP HERNANDEZ, Enric M60 Probike Club 1:20:24
8º 320 GER HEDTMANN, Ralf M60 ADAM DONNER 1:20:24
9º 312 ESP BERGARECHE, Borja M60 BOBRUC OIL 1:20:24

10º 288 ESP RUIZ, Jose M60 Nou Emporda Bikes 1:20:24
11º 290 DEN HANSEN, Ken M60 Politiets IdræTsforening, Kbhv. 1:20:24
12º 298 ESP BRIENS, Bernard M60 Velo Cub de Bourgheboule 1:20:24
13º 308 ESP MASCARO, Antonio M60 Independiente 1:20:24
14º 304 LIE WOLF, Ewald M60 Liechtenstein 1:20:24
15º 310 RUS SISEMOV, Viktor M60 Noginsk 1:20:24
16º 300 GBR SMITH, Peter M60 Team Jewson - Polypipe - M I R 1:20:24
17º 286 ESP MIGUEL, Francisco M60 Nou emporda bikes 1:20:24
18º 322 GER WERHEIT, Kurt M60 RSC BETZDORF 1:20:24
19º 292 GBR SIMPKINS, Andrew M60 Solihull Cc 1:20:24

Categ.: MASTER-65
1º 283 POR PEREIRA, Vitorino M65 Grupo desportivo A Ronda 1:20:24
2º 299 GER DUNSCHEN, Norbert M65 RSV STURMVOGEL 1:20:24
3º 277 GBR FORRESTER, Robert Alan M65 Graham Weigh Race Team 1:20:24
4º 289 POL ROMUALD, Szaj M65 Merx Polska 1:20:24
5º 297 GER RUNGE, Reinhard M65 RV188 BERLIN 1:20:24
6º 293 ESP BAEZA, Juan Jose M65 Big Bikes Carlet 1:20:24
7º 291 ESP TERRONES, Antonio M65 RCB motor begas 1:20:24
8º 275 CZE BATA, Vladimir M65 Tufo Team 1:20:24
9º 295 ESP RIBES, Rafael M65 Ciclos Valencia 1:20:24

10º 285 POR SANTOS, Vitorino M65 Grupo Desportivo A Ronda 1:20:24
11º 301 GER KINDELDER, Fred M65 INDEPENDIENTE 1:20:24
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